
ВЕСТИ
Арамильские

85№15 (1560)  
29.03.2024Официально

Обьем финансирования
муниципальной програм-
мы по годам реализации, 

тыс. рублей

ВСЕГО: 
7 909,3 тыс. рублей

в том числе:
2024 год - 4 204,1 тыс. рублей,
2025 год - 1 771,6 тыс. рублей,
2026 год - 1 933,6 тыс. рублей,

2027 год - 0,0 тыс. рублей,
2028 год - 0,0 тыс. рублей

из них:
областной бюджет
1 023,9 тыс. рублей

в том числе:
2024 год - 1 023,9 тыс. рублей,  

2025 год - 0,0 тыс. рублей,  
2026 год - 0,0 тыс. рублей,  
2027 год - 0,0 тыс. рублей,  
2028 год - 0,0 тыс. рублей

федеральный бюджет
5 317,4 тыс. рублей

в том числе:
2024 год - 1 612,2 тыс. рублей,
2025 год - 1 771,6 тыс. рублей,
2026 год - 1 933,6 тыс. рублей,

2027 год - 0,0 тыс. рублей, 
2028 год - 0,0 тыс. рублей 

местный бюджет
1 568,0 тыс. рублей

в том числе:
2024 год - 1 568,0 тыс. рублей,

2025 год - 0,0 тыс. рублей,
2026 год - 0,0 тыс. рублей,  
2027 год - 0,0 тыс. рублей,
2028 год - 0,0 тыс. рублей
внебюджетные источники

0,0 тыс. рублей
в том числе:

2024 год - 0,0 тыс. рублей,
2025 год - 0,0 тыс. рублей,
2026 год - 0,0 тыс. рублей,
2027 год - 0,0 тыс. рублей,
2028 год - 0,0 тыс. рублей

Адрес размещения
муниципальной про-

граммы в
информационно-теле-

коммуникационной
сети Интернет

www.aramilgo.ru

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.03.2024 № 165

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 31.01.2017 № 29 «О межведомственной комиссии 
по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных 

автобусов на территории Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», со статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 

округа от 31.01.2017 № 29 «О межведомственной комиссии по обследова-
нию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на 
территории Арамильского городского округа» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обследо-
ванию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на 
территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 Приложение к постановлению 
 Администрации Арамильского 

 городского округа 
 от 12.03.2024 № 165

 Приложение № 2
 к постановлению Администрации 

 Арамильского городского округа 
 от 31.01.2017 № 29

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на 

маршрутах движения школьных автобусов на территории 
Арамильского городского округа

Никоноров Па-
вел Николаевич
Биккинин Са-

лават
Фиданурович

- заместитель Главы Арамильского городского окру-
га, председатель комиссии;

- директор Муниципального бюджетного учрежде-
ния «Арамильская Служба Заказчика» по дорожному 
хозяйству и благоустройству, заместитель председа-

теля комиссии (по согласованию);

Малицкий 
Дмитрий Евге-

ньевич

- специалист по организации транспортного обслу-
живания Муниципального казенного учреждения 

«Управление зданиями и автомобильным транспор-
том Администрации Арамильского городского окру-

га», секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Кремнева На-
талья Алексан-

дровна

Леванова Ай-
гуль Наильевна
Царев Евгений 

Борисович

Юдин Алексей 
Святославович

- директор Муниципального казенного учреждения 
«Управление зданиями и автомобильным транс-

портом Администрации Арамильского городского 
округа» (по согласованию);

- главный специалист Отдела образования Арамиль-
ского городского округа (по согласованию);

- заместитель директора Муниципального казенного 
учреждения «Управление зданиями и автомобиль-
ным транспортом Администрации Арамильского 

городского округа» (по согласованию);
- государственный инспектор дорожного надзора 

отдела Государственной инспекции безопасности до-
рожного движения Межмуниципального отдела Ми-
нистерства внутренних дел Российской Федерации 

«Сысертский» (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.03.2024 № 166

О внесении изменений в постановление 
Администрации Арамильского городского округа от 30.07.2020 № 335 
«Об утверждении Административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в сфере имущественных отношений  
на территории Арамильского городского округа»

На основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года  
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьи 31 Устава Ара-
мильского городского округа, в связи с приведением в соответствие с дей-
ствующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 

округа от 30.07.2020 № 335 «Об утверждении Административных регламен-
тов предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных отноше-
ний на территории Арамильского городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.11. пункта 1 постановления изложить в новой редакции: 
«1.11. Административный регламент предоставления муниципальной ус-

луги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 
собственности, или государственная собственность на который не разграни-
чена, на территории Арамильского городского округа, на торгах» (Приложе-
ние № 11).».

1.2. Приложение № 11 Постановления изложить в новой редакции (при-
лагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 13.03.2024 № 166

Приложение № 11
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 30.07.2020 № 335

Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной соб-
ственности, или государственная собственность на который не разграниче-

на на территории Арамильского городского округа, на торгах»

Раздел 1. Общие положения
Подраздел 1.1. Предмет регулирования

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной соб-
ственности, или государственная собственность на который не разграничена 
на территории Арамильского городского округа, на торгах» устанавливает 
порядок и стандарт предоставления муниципальной услуги «Предоставле-
ние земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или 
государственная собственность на который не разграничена, на торгах» (да-
лее – Муниципальная услуга).

2. Административный регламент устанавливает сроки и последователь-
ность административных процедур органа, предоставляющего Муници-
пальную услугу, порядок взаимодействия между должностными лицами и 
заявителями.

Подраздел 1.2. Круг заявителей
3. Заявителями на получение Муниципальной услуги являются физиче-

ские 
и юридические лица, заинтересованные в предоставлении земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности Арамильского го-
родского округа, либо земельных участков, государственная собственность 
на которые не разграничена, расположенных 

в границах Арамильского городского округа (далее - Заявители).


